
ELECCIONES NACIONALES Y LOCALES - 02 DE SEPTIEMBRE  

 PADRÓN GENERAL CLAUSTRO DOCENTE  

UTN FACULTAD REGIONAL MAR DEL PLATA

NRO DE ORDEN APELLIDO Y NOMBRE LEGAJO TIPO Nº DNI ANEXO

1 ACOSTA, ROCIO 84802 DNI 31974924 MdP

2 ALVAREZ, MARIA JIMENA 87535 DNI 28935106 MdP

3 ALVAREZ, ROSANA SILVIA 56425 DNI 16689561 MdP

4 AMALFITANO, AGUSTIN 81184 DNI 32383916 MdP

5 ANTONELLI, NICOLAS ALEJANDRO 89009 DNI 38607117 MdP

6 ARIAS, PATRICIO 59979 DNI 14394247 MdP

7 ASATO, EDUARDO 76018 DNI 12428590 MdP

8 ASIAIN, ARTURO 86719 DNI 34075016 MdP

9 ASILI, MARIA VICTORIA 85176 DNI 33482513 MdP

10 AZAR, JUAN JOSE 62670 DNI 29472608 MdP

11 BACCIADONE, MARIA DE LOS MILAGROS 78347 DNI 23971384 MdP

12 BALZA, MAXIMO AUGUSTO 87533 DNI 28878837 MdP

13 BENOFFI, GONZALO ABEL 82417 DNI 33912772 MdP

14 BERRUETA, MARIA MERCEDES 88200 DNI 31184066 MdP

15 BLANCO, JUAN CARLOS 75704 DNI 10272231 MdP

16 BRITOS, IVANA SOLEDAD 80218 DNI 32821740 MdP

17 BUONO, MIGUEL LEOPOLDO 83221 DNI 30196459 MdP

18 BUYO, AGUSTINA 86020 DNI 36157250 MdP

19 CABANES, MARIANO RUBEN 75705 DNI 27416426 MdP

20 CABRAL, VICTORIA NOELIA 86889 DNI 33413806 MdP

21 CALOGERO, GABRIEL ESTEBAN 86887 DNI 30799293 MdP

22 CAMARDELLI, ALEJANDRO ADOLFO 89112 DNI 31680558 MdP

23 CAMPINS, MACARENA 77305 DNI 32154464 MdP

24 CAMPITELLI, MARA LUJAN 86022 DNI 25819414 MdP

25 CAÑETE, GUILLERMO RODOLFO 63145 DNI 11403203 MdP

26 CARLINI, VIRGINIA HUGUET EMMA 86021 DNI 24702125 MdP

27 CARUSO, MARIA CANDELA 74373 DNI 28102930 MdP

28 CASTAÑEDA, MARIO FERNANDO 55068 DNI 20752848 MdP

29 CECCHI, FEDERICO ALCIDES 58175 DNI 30533563 MdP

30 COLL, PEDRO SALVADOR 68929 DNI 17593834 MdP

31 COLOMBO, MARIA LAURA 71440 DNI 28860766 MdP

32 CONDOLUCCI, MATIAS RAUL 86024 DNI 33188616 MdP

33 CRIVOS, MONICA BEATRIZ 55060 DNI 11403212 MdP

34 CUESTAS, NATALIA ROMINA 84620 DNI 31264147 MdP

35 D'ANNUNZIO, MARIANELA CINTIA 78348 DNI 25957422 MdP

36 DE PASCUALE, LUIS RUBEN 55588 DNI 4751794 MdP

37 DEL RIO, MARIA SOLEDAD 74372 DNI 27832388 MdP

38 D'ELIA, MARTIN ALEJANDRO 43936 DNI 29128525 MdP

39 DI ROCCA, CRISTIAN MARIO 77114 DNI 25580894 MdP

40 DOMINGUEZ, ALEJANDRA 75707 DNI 17981895 MdP

41 DOMINGUEZ, JAVIER LUIS 86025 DNI 13764164 MdP

42 DONDERO, MARCO 86026 DNI 24117958 MdP

43 ECHEGOYEN, JUAN MARTIN 89041 DNI 34217438 MdP

44 ERCOLI, JORGE RUBEN 40452 DNI 17981514 MdP

45 ESPINOSA, MONICA 79087 DNI 17282742 MdP
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46 ESPOSITO, ROXANA NATALIA 50854 DNI 28352070 MdP

47 ETCHEBER, EMMANUEL CRISTIAN 84428 DNI 37893128 MdP

48 ETCHEGARAY, JAVIER 66017 DNI 11048122 MdP

49 FAHEY MARTINEZ, TOMAS 89010 DNI 36834078 MdP

50 FARDIN, JOSE PASCUAL 72078 DNI 10532637 MdP

51 FELICE, KARINA PAULA 87540 DNI 29101068 MdP

52 FERNANDEZ, LORENA 89085 DNI 32907011 MdP

53 FINO, PABLO EZEQUIEL 82419 DNI 28167596 MdP

54 FIORAMONTI, GABRIELA INES 77116 DNI 18472911 MdP

55 FIORENTINI, JOSE RAFAEL 63177 DNI 28293337 MdP

56 FLAMINIO, JOSE LUIS 62671 DNI 13616062 MdP

57 FORTE, MARIA CRISTINA 65418 DNI 10528518 MdP

58 FOX, AUGUSTO MARIANO 88338 DNI 35043067 MdP

59 FROSCHAUER, KARINA NOELIA 87529 DNI 30450696 MdP

60 GALLOTTI, JOSE FERNANDO 61504 DNI 25569565 MdP

61 GARCIA, ISMAEL ALBERTO 87528 DNI 26901754 MdP

62 GARCIA, JULIO CESAR 68928 DNI 16923040 MdP

63 GARGUIR, SERGIO 86029 DNI 14676996 MdP

64 GAYOSO, CARLOS ARTURO 62605 DNI 13551494 MdP

65 GIANOTTI, GERMAN GABRIEL 84378 DNI 32668483 MdP

66 GIL DE MURO, FEDERICO ARIEL 72079 DNI 28729663 MdP

67 GIL IANNUZZI, MARIANO 74809 DNI 34500679 MdP

68 GIMENEZ, JULIO ALBERTO 78929 DNI 16779029 MdP

69 GIMENEZ, LEANDRO NICOLAS 78350 DNI 34092845 MdP

70 GIMENEZ, LUCAS EZEQUIEL 78351 DNI 34092846 MdP

71 GOGNIAT, GUILLERMINA 78352 DNI 35206820 MdP

72 GONZALEZ, PABLO ALBERTO 87531 DNI 30395581 MdP

73 GORGA, TOMAS SANTIAGO 76419 DNI 34851113 MdP

74 GUARDIA, CARLOS ENRIQUE 81185 DNI 17179177 MdP

75 GUCCIONE, CELIA SUSANA 61856 DNI 12201051 MdP

76 GUERRERO, AURELIANO ANDRES 83152 DNI 28300266 MdP

77 GUMIERO, HECTOR ANGEL 78360 DNI 17593811 MdP

78 HERRERO, ANA ELENA 78361 DNI 17659448 MdP

79 ISACCH, DIEGO 73012 DNI 22522204 MdP

80 JACINTO HIDALGO, REINA DEL PILAR 75713 DNI 19018905 MdP

81 JUANES, FRANCISCO JUAN 74375 DNI 10262443 MdP

82 KUNERT, HERNAN GUILLERMO 59241 DNI 23223981 MdP

83 LANI, LUCAS NICOLAS 72081 DNI 32482307 MdP

84 LAUMAN, CRISTIAN RICARDO 45088 DNI 24531951 MdP

85 LEMMI, LUCAS MARCELO 80221 DNI 29192529 MdP

86 LEMOS, MARIA JULIA 86030 DNI 31908393 MdP

87 LEONELLI, ANA ZUNILDA 54731 DNI 14257674 MdP

88 LEUCI, VICTORIA 78362 DNI 32126590 MdP

89 LORENZO, JOAQUIN AUGUSTO 86031 DNI 34875098 MdP
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90 LOTARTARO, NICOLAS MARIANO 89013 DNI 25265197 MdP

91 LUCERO, NESTOR MARCELO 45382 DNI 17288725 MdP

92 LUCERO, ROBERTO CESAR 54655 DNI 13267313 MdP

93 LUPIN, MARIA BEATRIZ 80222 DNI 18601316 MdP

94 MACHADO SUSSERET, NESTOR RODOLFO 72082 DNI 20377031 MdP

95 MAGGIORE, MARINA ALEJANDRA 81186 DNI 30195694 MdP

96 MALLO, JUAN CARLOS 46415 DNI 8603411 MdP

97 MANCUSO, SANTIAGO FABIAN 58730 DNI 20463831 MdP

98 MANTECON, CECILIA LUCIA 78363 DNI 26760883 MdP

99 MARQUEZ, ANIBAL ANGEL 56138 DNI 10262765 MdP

100 MARTINEZ CANTO, EUGENIO 80216 DNI 30296242 MdP

101 MARTINEZ, MARCOS GABRIEL 89008 DNI 32482768 MdP

102 MARTINEZ, MATIAS GERMAN 63176 DNI 26901431 MdP

103 MENGONI, NICOLAS 57764 DNI 26346208 MdP

104 MILLET, PATRICIA MARTA 85177 DNI 13916667 MdP

105 MONACO, EDUARDO DANIEL 87539 DNI 30799980 MdP

106 MOSNA, MARTIN GERMAN 67972 DNI 24467313 MdP

107 NELLI, MARIA PAULA 55062 DNI 24988495 MdP

108 OJEDA, SABRINA OLIMPIA SOLEDAD 78364 DNI 36218096 MdP

109 OLIVA, MATIAS SEBASTIAN 86032 DNI 31476958 MdP

110 ORTIZ MIRANDA, GABRIEL SEBASTIAN 81187 DNI 18854552 MdP

111 OSTORMUJOF, MARIA SILVINA 66003 DNI 17178963 MdP

112 PEREYRA, OSMAR EMIR 54536 DNI 17180181 MdP

113 PEYROT, MARCELO ALEJANDRO 89044 DNI 29593722 MdP

114 PLATERO, ANA BRENDA 82425 DNI 35314692 MdP

115 PRARIO, MARIA INES 60647 DNI 28204675 MdP

116 RAMPI, MARIANA GISELE 76421 DNI 34313322 MdP

117 REYES, MATIAS MIGUEL 87534 DNI 25321158 MdP

118 RICCI, RODRIGO NATALIO 87749 DNI 36906003 MdP

119 RODRIGUEZ, YAMILA ELIANA 87526 DNI 32104701 MdP

120 RUIZ, PATRICIA LILIANA 54656 DNI 17741763 MdP

121 SAICHA, ANA VALERIA 62672 DNI 23327082 MdP

122 SCHOLTUS, FERNANDO 66012 DNI 20913969 MdP

123 SCHOLTUS, HUGO 37533 DNI 18096486 MdP

124 SOLARI, OMAR EMILIO 79766 DNI 14318963 MdP

125 SOLIMANO INGLESE, JORGE ADRIAN 82426 DNI 30195598 MdP

126 SONVICO, GUSTAVO ALEJANDRO F. 44493 DNI 31407913 MdP

127 STRICKER, KARINA 78358 DNI 20200265 MdP

128 SUAREZ, SILVIA GRACIELA 63349 DNI 17696144 MdP

129 TAJAN, MARIA VICTORIA 86037 DNI 35410673 MdP

130 TALAMONTI, SERGIO OSCAR 80217 DNI 14425441 MdP

131 TARANTINO, CRISTIAN GABRIEL 59642 DNI 22596383 MdP

132 TARNOVSKY, JORGE OMAR 66014 DNI 10358463 MdP

133 TASIN, SERGIO DAVID 89087 DNI 28210695 MdP

134 TOSONI, CAROLINA CELESTE 84382 DNI 30195720 MdP
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135 URQUIZA, SANTIAGO ADRIAN 57529 DNI 16586513 MdP

136 VACCARI, ALEJANDRO CESAR 74812 DNI 28293807 MdP

137 VALCARCEL, SANTIAGO 78355 DNI 34648622 MdP

138 VALLA, ESTEBAN FERNANDO 46171 DNI 12310837 MdP

139 VARGAS, SILVIA ANDREA 72090 DNI 24815279 MdP

140 VINAY, ELINA DE LOS ANGELES 77129 DNI 23224994 MdP

141 WALDMANN, PAULA 86720 DNI 38202072 MdP

142 ZANAZZI, ALDO NAHUEL 62427 DNI 34309999 MdP

143 ZANFRILLO, ALICIA INES 81188 DNI 17593793 MdP

144 ZELAYA, ANAHI AVELINA 79093 DNI 30025789 MdP



ELECCIONES LOSCALES - 02 DE SEPTIEMBRE   
PADRÓN GENERAL CLAUSTRO DOCENTE    DEPARTAMENTO CIENCIAS BÁSICAS - 

UTN FACULTADREGIONAL MAR DEL PLATA

NRO DE ORDEN APELLIDO Y NOMBRE LEGAJO T.D Nº DNI ANEXO

1 ALVAREZ, ROSANA SILVIA 56425 DNI 16689561 MdP
2 AMALFITANO, AGUSTIN 81184 DNI 32383916 MdP
3 ASATO, EDUARDO 76018 DNI 12428590 MdP
4 CRIVOS, MONICA BEATRIZ 55060 DNI 11403212 MdP
5 D'ANNUNZIO, MARIANELA CINTIA 78348 DNI 25957422 MdP
6 ESPOSITO, ROXANA NATALIA 50854 DNI 28352070 MdP
7 GIL DE MURO, FEDERICO ARIEL 72079 DNI 28729663 MdP
8 GIL IANNUZZI, MARIANO 74809 DNI 34500679 MdP
9 GONZALEZ, PABLO ALBERTO 87531 DNI 30395581 MdP

10 GUERRERO, AURELIANO ANDRES 83152 DNI 28300266 MdP
11 ISACCH, DIEGO 73012 DNI 22522204 MdP
12 LANI, LUCAS NICOLAS 72081 DNI 32482307 MdP

13 LAUMAN, CRISTIAN RICARDO 45088 DNI 24531951 MdP
14 LEMMI, LUCAS MARCELO 80221 DNI 29192529 MdP
15 MARTINEZ CANTO, EUGENIO 80216 DNI 30296242 MdP

16 OJEDA, SABRINA OLIMPIA SOLEDAD78364 DNI 36218096 MdP

17 PEREYRA, OSMAR EMIR 54536 DNI 17180181 MdP

18 RUIZ, PATRICIA LILIANA 54656 DNI 17741763 MdP

19 SCHOLTUS, HUGO 37533 DNI 18096486 MdP

20 SUAREZ, SILVIA GRACIELA 63349 DNI 17696144 MdP

21 VALLA, ESTEBAN FERNANDO 46171 DNI 12310837 MdP

22 VARGAS, SILVIA ANDREA 72090 DNI 24815279 MdP

23 WALDMANN, PAULA 86720 DNI 38202072 MdP

24 ZELAYA, ANAHI AVELINA 79093 DNI 30025789 MdP



ELECCIONES LOCALES - 02 DE SEPTIEMBRE   PADRÓN GENERAL CLAUSTRO DOCENTE    

DEPARTAMENTO INGENIERIA NAVAL - UTN FACULTAD REGIONAL MAR DEL PLATA

NRO DE ORDEN APELLIDO Y NOMBRE LEGAJO T.D Nº DNI ANEXO

1 ALVAREZ, MARIA JIMENA 87535 DNI 28935106 MdP

2 ANTONELLI, NICOLAS ALEJANDRO 89009 DNI 38607117 MdP

3 BALZA, MAXIMO AUGUSTO 87533 DNI 28878837 MdP

4 CAMARDELLI, ALEJANDRO ADOLFO 89112 DNI 31680558 MdP

5 CONDOLUCCI, MATIAS RAUL 86024 DNI 33188616 MdP

6 DE PASCUALE, LUIS RUBEN 55588 DNI 4751794 MdP

7 D'ELIA, MARTIN ALEJANDRO 43936 DNI 29128525 MdP

8 DONDERO, MARCO 86026 DNI 24117958 MdP

9 ECHEGOYEN, JUAN MARTIN 89041 DNI 34217438 MdP

10 ETCHEGARAY, JAVIER 66017 DNI 11048122 MdP

11 FAHEY MARTINEZ, TOMAS 89010 DNI 36834078 MdP

12 FIORENTINI, JOSE RAFAEL 63177 DNI 28293337 MdP

13 FOX, AUGUSTO MARIANO 88338 DNI 35043067 MdP

14 GAYOSO, CARLOS ARTURO 62605 DNI 13551494 MdP

15 GIMENEZ, JULIO ALBERTO 78929 DNI 16779029 MdP

16 GIMENEZ, LEANDRO NICOLAS 78350 DNI 34092845 MdP

17 GIMENEZ, LUCAS EZEQUIEL 78351 DNI 34092846 MdP

18 GOGNIAT, GUILLERMINA 78352 DNI 35206820 MdP

19 GONZALEZ, PABLO ALBERTO 87531 DNI 30395581 MdP

20 GORGA, TOMAS SANTIAGO 76419 DNI 34851113 MdP

21 KUNERT, HERNAN GUILLERMO 59241 DNI 23223981 MdP

22 LORENZO, JOAQUIN AUGUSTO 86031 DNI 34875098 MdP

23 LOTARTARO, NICOLAS MARIANO 89013 DNI 25265197 MdP

24 MARQUEZ, ANIBAL ANGEL 56138 DNI 10262765 MdP

25 MARTINEZ, MARCOS GABRIEL 89008 DNI 32482768 MdP

26 MARTINEZ, MATIAS GERMAN 63176 DNI 26901431 MdP

27 NELLI, MARIA PAULA 55062 DNI 24988495 MdP

28 PEYROT, MARCELO ALEJANDRO 89044 DNI 29593722 MdP

29 REYES, MATIAS MIGUEL 87534 DNI 25321158 MdP

30 RICCI, RODRIGO NATALIO 87749 DNI 36906003 MdP

31 SCHOLTUS, HUGO 37533 DNI 18096486 MdP

32 TALAMONTI, SERGIO OSCAR 80217 DNI 14425441 MdP

33 TARNOVSKY, JORGE OMAR 66014 DNI 10358463 MdP

34 TASIN, SERGIO DAVID 89087 DNI 28210695 MdP

35 URQUIZA, SANTIAGO ADRIAN 57529 DNI 16586513 MdP

36 VACCARI, ALEJANDRO CESAR 74812 DNI 28293807 MdP

37 VALCARCEL, SANTIAGO 78355 DNI 34648622 MdP



ELECCIONES LOCALES - 02 DE SEPTIEMBRE   
PADRÓN GENERAL CLAUSTRO DOCENTE    DEPARTAMENTO INGENIERIA PESQUERA -

 UTN FACULTAD REGIONAL MAR DEL PLATA

NRO DE ORDEN APELLIDO Y NOMBRE LEGAJO T.D Nº DNI ANEXO

1 ARIAS, PATRICIO 59979 DNI 14394247 MdP
2 ASIAIN, ARTURO 86719 DNI 34075016 MdP
3 BERRUETA, MARIA MERCEDES 88200 DNI 31184066 MdP
4 CAÑETE, GUILLERMO RODOLFO 63145 DNI 11403203 MdP
5 FARDIN, JOSE PASCUAL 72078 DNI 10532637 MdP
6 FERNANDEZ, LORENA 89085 DNI 32907011 MdP
7 GARCIA, JULIO CESAR 68928 DNI 16923040 MdP
8 JACINTO HIDALGO, REINA DEL PILAR 75713 DNI 19018905 MdP
9 JUANES, FRANCISCO JUAN 74375 DNI 10262443 MdP

10 LEUCI, VICTORIA 78362 DNI 32126590 MdP
11 LUPIN, MARIA BEATRIZ 80222 DNI 18601316 MdP
12 MACHADO SUSSERET, NESTOR RODOLFO72082 DNI 20377031 MdP
13 MAGGIORE, MARINA ALEJANDRA 81186 DNI 30195694 MdP
14 OJEDA, SABRINA OLIMPIA SOLEDAD 78364 DNI 36218096 MdP
15 ORTIZ MIRANDA, GABRIEL SEBASTIAN 81187 DNI 18854552 MdP
16 PEREYRA, OSMAR EMIR 54536 DNI 17180181 MdP
17 SCHOLTUS, FERNANDO 66012 DNI 20913969 MdP
18 SCHOLTUS, HUGO 37533 DNI 18096486 MdP
19 SOLARI, OMAR EMILIO 79766 DNI 14318963 MdP

20 SUAREZ, SILVIA GRACIELA 63349 DNI 17696144 MdP

21 TAJAN, MARIA VICTORIA 86037 DNI 35410673 MdP

22 VARGAS, SILVIA ANDREA 72090 DNI 24815279 MdP

23 ZANFRILLO, ALICIA INES 81188 DNI 17593793 MdP
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